
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/529/17 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 1984 i 2260) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 13 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 7 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

13 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1268



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIV/529/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zwiększenia budżetu 

Przychody  

zwiększyć 1.150.302,23 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.150.302,23 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 544.706,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

750   Administracja publiczna 14.000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 14.000,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 14.000,00 

758   Różne rozliczenia 508.830,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 508.830,00 

  2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 508.830,00 

801   Oświata i wychowanie 13.876,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10.176,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10.176,00 

 80104  Przedszkola 3.700,00 

  0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3.700,00 

852   Pomoc społeczna 8.000,00 

 85216  Zasiłki stałe 8.000,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 1.681.008,23 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

750   Administracja publiczna 18.000,00 

 75023  Urzędy gmin miast i miast na prawach powiatu 18.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.000,00 

801   Oświata i wychowanie 1.639.727,19 

 80101  Szkoły podstawowe 427.297,19 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.603,00 

  4580 pozostałe odsetki 873,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421.821,19 

 80103  Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 127.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 112.800,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14.200,00 

 80104  Przedszkola 451.680,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 161.430,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.073,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 192.177,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95.000,00 

 80110  Gimnazja 320.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 300.280,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 580,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1268



 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

13.470,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 13.470,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100,00 

 85401  Świetlice szkolne 100,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 100,00 

852   Pomoc społeczna 8.000,00 

 85216  Zasiłki stałe 8.000,00 

  2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

8.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.481,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.481,04 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.231,04 

  4300 zakup usług pozostałych 2.000,00 

  4430 różne opłaty i składki 250,00 

926   Kultura fizyczna 7.700,00 

 92601  Obiekty sportowe 7.700,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.700,00 

Zadania zlecone 

Dochody budżetu 

zwiększyć 5.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

855   Rodzina 5.000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 5.000,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 5.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

855   Pomoc społeczna 5.000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 5.000,00 

  2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

5.000,00 

zmniejszenia budżetu 

Przychody  

zmniejszyć 874.339,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  903 przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

874.339,00 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zmniejszyć 509.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 495.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 495.000,00 

  6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
495.000,00 

801   Oświata i wychowanie 14.000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 14.000,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 14.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1268



Wydatki budżetu 

zmniejszyć 1.369.339,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 495.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 495.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495.000,00 

855   Rodzina 874.339,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 874.339,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874.339,00 

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 3.179.763,81 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 180.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 180.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 650.000,00 

 70095  Pozostała działalność 650.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650.000,00 

801   Oświata i wychowanie 2.117.985,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 2.117.985,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.500,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 1.467.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 115.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 245.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 25.000,00 

  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 75.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 5.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 66.000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6.800,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 3.000,00 

  4420 podróże służbowe zagraniczne 500,00 

  4430 różne opłaty i składki 5.400,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28.100,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 500,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5.000,00 

  6060 zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53.685,00 

855   Rodzina 146.278,81 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 146.278,81 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146.278,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.500,00 

 90095  Pozostała działalność 4.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4.500,00 

926   Kultura fizyczna 81.000,00 

 92695  Pozostała działalność 81.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81.000,00 

zwiększyć 3.179.763,81 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 120.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 120.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1268



  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 103.100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53.100,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53.100,00 

 70095  Pozostała działalność 50.000,00 

  6050 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 

750   Administracja publiczna 2.117.985,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2.117.985,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.500,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 1.467.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 115.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 245.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 25.000,00 

  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 75.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 5.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 66.000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6.800,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 3.000,00 

  4420 podróże służbowe zagraniczne 500,00 

  4430 różne opłaty i składki 5.400,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28.100,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 500,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5.000,00 

  6060 zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53.685,00 

801   Oświata i wychowanie 78.178,81 

 80101  Szkoły podstawowe 78.178,81 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78.178,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81.000,00 

 90095  Pozostała działalność 81.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650.000,00 

 92195  Pozostała działalność 650.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650.000,00 

926   Kultura fizyczna 14.500,00 

 92601  Obiekty sportowe 14.500,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.500,00 

   Fundusz Sołecki  

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 31.150,07 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31.150,07 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31.150,07 

  4270 zakup usług remontowych 11.030,14 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 20.119,93 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1268



zwiększyć 31.150,07 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11.030,14 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11.030,14 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.030,14 

926   Kultura fizyczna 20.119,93 

 92695  Pozostała działalność 20.119,93 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.119,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1268



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIV/529/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2017 ROK 

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 2017r. Poniesione 

wydatki 

Korekta budżetu Budżet po 

korekcie 

Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Transport i łączność 

dział 600 

      

1. Budowa dróg w mieście 

w tym: 

rozdział 60016 § 6050 

 

rozdział 60016 § 6060 

1 221 500,00 

w tym: 

421 000,00 

 

800 500,00 

2 500,00 200 000,00 

w tym: 

200 000,00 

 

0,00 

0,00 

w tym: 

0,00 

 

0,00 

1 421 500,00 

w tym: 

621 000,00 

 

800 500,00 

Zwiększenie środków na zadaniu. 

W pkt I Realizacja robót wprowadza się 

kolejny temat:  

„3. ul. Wiosenna” 

W pkt II Dokumentacje projektowe 

wprowadza się kolejny temat: 

„2. ul. Nowowiejska”. 

2. Budowa dróg na obszarach 

wiejskich 

rozdział 60016 § 6050 

766 298,49 

w tym 

8 298,49 

fundusz sołecki 

2 275,50 0,00 12 000,00 754 298,49 

w tym 

8 298,49 

fundusz sołecki 

Zmniejszenie środków na zadaniu. 

3. Przebudowa drogi  

w Siestrzechowicach 

rozdział 60016 § 6050 

2 380 833,00 24,83 0,00 990 000,00 1 390 833,00 Zmniejszenie środków na zadaniu. 

4. Przebudowa drogi  

w ulicy Franciszkańskiej 

rozdział 60016 § 6050 

0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej. Planowane jest złożenie 

wniosku o dofinansowanie zadania  

w ramach Programu gminnej i powiatowej 

infrastruktury na lata 2016-2019. 

5. Poprawa bezpieczeństwa  

na drogach gminnych 

rozdział 60016 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Środki na infrastrukturę oraz elementy 

odpowiedzialne za poprawę 

bezpieczeństwa na drogach. 

6. Budowa drogi relacji 

Złotogłowice - Rusocin 

rozdział 60016 § 6050 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1268



7. Przebudowa drogi w Kępnicy 

rozdział 60016 § 6050 

250 000,00 0,00 12 000,00 0,00 262 000,00 Zwiększenie środków na zadaniu. 

8. Budowa drogi z Głębinowa  

do Wójcic 

rozdział 60017 § 6050 

0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi (obecnie polnej) 

biegnącej od Głębinowa przy Ośrodku 

„Błękitna Zatoka” do Wójcic - do granicy 

gminy Otmuchów. Opracowanie 

dokumentacji projektowej umożliwi 

złożenie wniosku o dofinansowanie  

z FOGR 

9. Poprawa bezpieczeństwa  

na drogach gminnych 

rozdział 60017 § 6050 

0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 Środki na infrastrukturę oraz elementy 

odpowiedzialne za poprawę 

bezpieczeństwa na drogach. 

 Gospodarka mieszkaniowa  

Dział 700 

      

10. Nabycie nieruchomości 

rozdział 70005 § 6060 

0,00 0,00 53 100,00 0,00 53 100,00 Środki na nabycie nieruchomości 

położonej w Nysie - działka nr 51/4 

k.m. 5 obręb ewidencyjny Wróblewskiego 

11. Budowa domów wielorodzinnych 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu w Nysie przy  

ul. Franciszkańskiej 

rozdział 70095 § 6050 

150 000,00 0,00 50 000,00 0,00 200 000,00 Zwiększenie środków na zadaniu. 

12. Remont i wyposażenie Centrum 

działań wspólnych 

rozdział 70095 § 6050 

650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 Przeniesienie środków do działu 921  

z równoczesną zmianą nazwy zadania. 

 Administracja publiczna  

Dział 750 

      

13. Rozwój elektronicznych usług 

publicznych w zakresie 

e-administracji w Urzędzie 

Miejskim w Nysie 

rozdział 75023 § 6050 

30 000,00 0,00 18 000,00 0,00 48 000,00 Zwiększenie środków na zadaniu. 

14. Zakup i wdrożenie programu 

„Arkusz Organizacyjny” dla 

Gminnego Zarządu Oświaty 

rozdział 75085 § 6060 

0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 Środki na zakup. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1268



15. Opłata licencji za jednorazowy 

dodatek uzupełniający 

rozdział 75085 § 6060 

0,00 0,00 13 685,00 0,00 13 685,00 Środki na opłatę. 

 Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

dział 754 

      

16. Zakup materiałów na prace 

modernizacyjne w dwóch 

boksach garażowych budynku 

remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Przełęku 

rozdział 75412 § 6060 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 Środki na zakup materiałów. 

 Oświata i wychowanie  

dział 801 

      

17. Ogrodzenie placu zabaw  

w Zespole Szkół Sportowych 

przy Al. Wojska Polskiego w Nysie 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Środki na realizację II etapu. 

18. Modernizacja ogrodzenia 

w SP nr 10 w Nysie 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Środki na realizację II etapu. 

19. Modernizacja i doposażenie 

stołówki szkolnej w Szkole 

Podstawowej nr 10 z oddziałami 

integracyjnymi w Nysie 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 Środki na realizację. 

20. Modernizacja sali gimnastycznej 

w Szkole Podstawowej nr 5 w Nysie 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Środki na malowanie i wyposażenie 

sali gimnastycznej. 

21. Modernizacja nawierzchni  

przed budynkiem Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Nysie 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Środki na realizację. 

22. Modernizacja instalacji 

elektrycznej w Szkole 

Podstawowej nr 1 w Nysie 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Środki na realizację. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1268



23. Wykonanie sanitariatów  

w Szkole Podstawowej nr 1 w Nysie 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 Środki na realizację II etapu. 

24. Modernizacja dachu budynku 

gospodarczego Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Nysie 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Środki realizację. 

25. Adaptacja poddasza na urządzenie 

pracowni lekcyjnych (fizyka, 

chemia) w Zespole Szkolno -

Przedszkolnym w Goświnowicach 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 220 000,00 0,00 220 000,00 Środki na realizację. 

26. Wymiana stolarki okiennej  

w Przedszkolu nr 14  

- oddział w Rusocinie 

rozdział 80104 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Środki na realizację. 

27. Modernizacja sal  

w Przedszkolu nr 12 w Nysie 

rozdział 80104 § 6050 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Środki na wymianę sufitów wraz 

z oświetleniem w salach 

przedszkolnych. 

28. Budowa parkingu przy 

Przedszkolu nr 12 w Nysie 

rozdział 80104 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Środki na realizację. 

29. Modernizacja sal  

w Przedszkolu nr 8 w Nysie 

rozdział 80104 § 6050 

0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 Środki na wymianę podłóg i malowanie 

sal przedszkolnych. 

30. Modernizacja toalet w budynku 

Gimnazjum nr 2 w Nysie 

rozdział 80110 § 6050 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 Środki na realizację. 

31. Modernizacja sanitariatów  

przy sali gimnastycznej 

Gimnazjum nr 2 w Nysie 

rozdział 80110 § 6050 

0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 Środki na realizację. 

32. Wymiana okien na okna 

o lepszych parametrach  

w Gimnazjum nr 2 w Nysie 

rozdział 80110 § 6050 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Środki na wymianę okien w 2 salach 

lekcyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1268



33. Modernizacja instalacji 

odgromowej w Gimnazjum nr 1 

w Nysie 

rozdział 80110 § 6050 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Środki na realizację. 

34. Modernizacja nawierzchni  

(plac apelowy) przed budynkiem 

Gimnazjum nr 1 w Nysie 

rozdział 80110 § 6050 

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Środki na realizację. 

35. Zakup i wdrożenie programu 

„Arkusz Organizacyjny” dla 

Gminnego Zarządu Oświaty 

rozdział 80114 § 6060 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 Przeniesienie zadania do działu 750. 

36. Opłata licencji za jednorazowy 

dodatek uzupełniający 

rozdział 80114 § 6060 

13 685,00 0,00 0,00 13 685,00 0,00 Przeniesienie zadania do działu 750. 

37. Zakup i montaż zmywarki 

przemysłowej dla Przedszkola nr 12 

w Nysie 

rozdział 80148 § 6050 

0,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 Środki na zakup i montaż zmywarki. 

38. Zakup kuchenki gazowej 

czteropalnikowej do kuchni 

Przedszkola nr 14 w Nysie 

rozdział 80148 § 6060 

0,00 0,00 3 700,00 0,00 3 700,00 Środki na zakup. 

39. Modernizacja kuchni przedszkolnej 

w Przedszkolu nr 9 w Nysie 

rozdział 80148 § 6050 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Środki na realizację. 

40. Modernizacja kuchni  

w Przedszkolu Integracyjnym 

nr 5 w Nysie 

rozdział 80148 § 6050 

0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 Środki na realizację. 

41. Modernizacja kuchni przedszkolnej 

w Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Białej Nyskiej 

rozdział 80148 § 6050 

0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 Środki na realizację. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1268



 Rodzina 

Dział 855 

      

42. Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej  

na terenie Subregionu 

Południowego - 

Termomodernizacja Żłobka 

nr 1 w Nysie 

rozdział 85505 § 6050 

1 300 000,00 0,00 0,00 1 020 617,81 279 382,19 1. Zmiana części opisowej - uwagach 

z: 

Środki na realizację zadania oraz 

przygotowanie kompletnej aplikacji 

projektowej w tym wykonanie Studium 

wykonalności Inwestycji. Planowane 

jest dofinansowanie w ramach RPO. 

na: 

Środki na realizację zadania oraz 

przygotowanie kompletnej aplikacji 

projektowej w tym wykonanie Studium 

wykonalności Inwestycji. Złożono 

aplikację projektową do RPOWO 

Poddziałanie 3.2.1 Efektywność 

energetyczna w budynkach publicznych. 

 

2. Zmniejszono środki na zadaniu. 

 Gospodarka Komunalna  

i ochrona środowiska 

Dział 900 

      

43. Zmiana lokalizacji sieci 

kanalizacji sanitarnej oraz 

energetycznej na dz. nr 25/6 

obręb Górna Wieś 

rozdział 90095 § 6050 

0,00 0,00 81 000,00 0,00 81 000,00 Środki na realizację zadania. 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Dział 921 

      

44. Siłownia zewnętrzna przy świetlicy 

wiejskiej w Wyszkowie Śląskim 

rozdział 92109 § 6050 

20 119,93 

fundusz sołecki 

0,00 0,00 20 119,93 

fundusz 

sołecki 

0,00 Odstąpienie od realizacji zadania. 

Przeniesienie środków do działu 926. 

45. Centrum Działań Wspólnych - 

sieć kooperacyjna samorządów  

i NGO miast partnerskich 

rozdział 92195 § 6050 

0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00 Środki na remont pomieszczeń  

po Gimnazjum nr 3 oraz  

na zagospodarowanie Placu 

Paderewskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1268



46. Modernizacja pomieszczeń 

świetlicy wiejskiej w Złotogłowcach 

rozdział 92109 § 6050 

0,00 0,00 11 030,14 

fundusz 

sołecki 

0,00 11 030,14 

fundusz sołecki 

Środki na wydzielenie pomieszczeń  

na magazyn i remont korytarza do toalet. 

 Kultura Fizyczna  

dział 926 

      

47. Montaż siedzisk na boisku 

sportowym w Rusocinie 

rozdział 92601 § 6050 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Środku na realizację II etapu. 

48. Przebudowa linii kablowej SN 

i przyłącza kanalizacji sanitarnej 

w obrębie działki nr 25/6  

w rejonie ul. Piłsudskiego w Nysie 

rozdział 92695 § 6050 

81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 Przeniesienie środków do działu 900  

z równoczesną zmianą nazwy zadania. 

49. Budowa boiska przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Przełęku 

rozdział 92601 § 6050 

0,00 0,00 4 700,00 0,00 4 700,00 Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej. 

50. Utwardzenie i zadaszenie placu 

przy placu tanecznym na boisku 

sportowym przy sołectwie 

Wierzbięcice 

rozdział 92601§ 6050 

17 797,40 

fundusz sołecki 

0,00 7 500,00 

w tym: 

3 000,00 

środki 

sołectwa 

0,00 25 297,40 

w tym: 

17 797,40 

fundusz sołecki 

3 000,00 

środki sołectwa 

Zwiększenie środków na zadaniu. 

51. Urządzenie placu zabaw  

w Wyszkowie Śląskim 

rozdział 92695 § 6050 

0,00 0,00 20 119,93 

fundusz 

sołecki 

0,00 20 119,93 

fundusz sołecki 

Środki na realizację. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1268



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIV/529/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

                     Fundusz Sołecki 

  

  

Klasyfikacja Plan 

Rada Sołecka na  

 2017 rok 

Dział 600 Transport i łączność  

Ogółem wydatki 22 172,12 

w tym:   

        wydatki bieżące 2 000,00 

        wydatki inwestycyjne 20 172,12 

Dział 60016 Drogi publiczne gminne 

Ogółem wydatki 8 298,49 

w tym:  

        wydatki bieżące 0,00 

        wydatki inwestycyjne 8 298,49 

w tym:  

Sękowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 8 298,49 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne  

Ogółem wydatki 13 873,63 

w tym:  

       wydatki bieżące 2 000,00 

       wydatki inwestycyjne 11 873,63 

w tym:  

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 2 000,00 

Skorochów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 11 873,63 

Dział 754   

Ogółem wydatki 2 000,00 

w tym:  

      wydatki bieżące 2 000,00 

      wydatki inwestycyjne 0,00 

Rozdział 75412  

Ogółem wydatki 2 000,00 

w tym:  

wydatki bieżące 2 000,00 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym:  

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Ogółem wydatki 76 847,19 

w tym:  

      wydatki bieżące 3 600,00 

      wydatki inwestycyjne 73 247,19 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Ogółem wydatki 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1268



w tym:  

wydatki bieżące 0,00 

wydatki inwestycyjne 25 000,00 

w tym:  

Niwnica - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 15 000,00 

Złotogłowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 10 000,00 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg  

Ogółem wydatki 25 178,42 

w tym:  

wydatki bieżące 0,00 

wydatki inwestycyjne 25 178,42 

w tym:  

Domaszkowice  - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 12 000,00 

Konradowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 13 178,42 

Rozdział 90095 Pozostała działalność   

Ogółem wydatki 26 668,77 

w tym:  

wydatki bieżące 3 600,00 

wydatki inwestycyjne 23 068,77 

w tym:  

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 2 600,00 

Kepnica - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 23 068,77 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 1 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Ogółem wydatki 121 489,53 

w tym:  

      wydatki bieżące 32 370,07 

      wydatki inwestycyjne 89 119,46 

Rozdział 92105  

Ogółem wydatki 2 103,22 

w tym:  

wydatki bieżące 2 103,22 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym:  

Domaszkowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 103,22 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    

Ogółem wydatki 105 460,49 

w tym:  

wydatki bieżące 28 266,85 

wydatki inwestycyjne 77 193,64 

w tym:  

Biała Nyska - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 26 095,89 

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 5 895,89 

Hajduki Nyskie - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 24 451,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1268



Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 6050 5 600,07 

Podkamień - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 8272,40 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4200,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4070,89 

Siestrzechowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 5000,00 

Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 7343,36 

Złotogłowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 11030,14 

Złotogłowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 3500,00 

Rozdział 92195 Pozostała działalność    

Ogółem wydatki 13 925,82 

w tym:  

wydatki bieżące 2 000,00 

wydatki inwestycyjne 11 925,82 

w tym:  

Głębinów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 11 925,82 

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport  

Ogółem wydatki 237 300,75 

w tym: wydatki bieżące 66 026,71 

       wydatki inwestycyjne 171 274,04 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe  

Ogółem wydatki 130 200,82 

w tym: wydatki bieżące 44 426,71 

      wydatki inwestycyjne     85 774,11 

w tym:  

Domaszkowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 8000,00 

Jędrzychów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 26095,89 

Koperniki - wydatki bieżące  

w tym: § 4270 24347,46 

Kubice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 16022,88 

Lipowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 16857,94 

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 3000,00 

Radzikowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4270 6579,25 

Radzikowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 9000,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2500,00 

Wierzbięcice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 17797,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1268



Rozdział 92695 Pozostała działalność  

Ogółem wydatki  107 099,93 

w tym:  

      wydatki bieżące 21 600,00 

      wydatki inwestycyjne 85 499,93 

w tym:  

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 16000,00 

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 1600,00 

Hanuszów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 9290,14 

Iława - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 10986,37 

Morów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 13830,82 

Przełęk - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 20824,52 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4000,00 

Regulice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 5448,15 

Rusocin - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 5000,00 

Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne   

w tym: § 6050 20119,93 

Ogółem 459 809,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1268


		2017-04-18T12:01:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




